入札(契約)保証金免除(減額)申請書申請日を記入
記 入 例

年　　月　　日
（契約担当者）
香川県広域水道企業団申請者の住所、商号、代表者の職氏名及び印鑑は「競争入札参加資格者名簿」の登録と同一であること。

　　　　　　　　　　　　殿契約担当者に合わせて宛先を記載してください。
・○○事務所が発注する案件…「○○事務所長」
・本部が発注する案件…「企業長」

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

香川県広域水道企業団が一般（指名）競争入札に付する下記契約について､香川県広域水道企業団契約規程第12条第１号イ（同条第２号イ）の規定により入札（契約）保証金の免除（減額）を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

記
１　入札事項等当該入札公告等に記載されている事項を記入する。
・件名の欄…業務名、購入物品名等
・履行期限の欄…納入期限、履行期限を記入する。

	入札に付する
事　　項
	件名

	履行期限
	     年     月     日

	免除（減額）を受けたい保証金の種類
	①入札保証金　　　　　　　　　②契約保証金

	担当者職氏名連絡先
	電　話
ＦＡＸ免除（減額）を受けたい保証金の種類を○で囲むこと。

E-mail

２　国（独立行政法人を含む）・地方公共団体等との契約実績履行期間が終了したもので、当該入札案件と業務（品目）等及び規模がほぼ同じ契約実績がある場合は記入する。

	発注者
	契約の名称等
	契約日
	納入日
	契約金額
	入札保証金等の状況

	平成　年　 月　 日
	平成  年　 月 　日

	①納付
②減免

	平成　年　 月　 日
	平成  年　 月 　日納付をした場合は「①納付」、減額又は免除を受けた場合は「②減免」、いずれかを○で囲むこと。

	①納付
②減免

	平成  年　 月　 日
	平成  年　 月 　日

	①納付
②減免

  上記記載の契約について､契約期間内に履行し､検収(検査)に合格したことに相違ないことを証明します。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
住　　　　所申請者が証明する。

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※ 上記実績に係る契約書の写し等を添付して下さい。